Прилог 2


Изјава за непостоење судир на интереси

Врз основа на  член 5 став 1 алинеа 2 од  Правилник за утврдување на постапката за користење на средства од Буџетот на Општина Куманово за 2022 година наменети за финансирање на Програмата на културни манифестации на Општина Куманово за 2022 година  во делот на културни манифестации кои ќе се организираат и реализираат по објавен јавен повик



ИЗЈАВА



     Јас ____________________________________ (име и презиме), законски застапник на ______________________________ (правно лице), како подносител на барање за Јавниот повик за прибирање барања за користење средства од Буџетот на Општина Куманово за 2022 година наменети за финансирање на Програмата на културни манифестации на Општина Куманово за 2022 година изјавувам дека немам судир на интереси со Градоначалникот и членовите на Советот на Општина Куманово. 
Изјавата ја поднесувам во прилог кон барањето да послужи при селекцијата за избор од јавниот повик.









Датум				Изјавил,
Место			____________________
		  /име и презиме-потпис/
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